
шт
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023 №157
г. Вытегра

О внесении изменений в Устав БДОУ 
BMP «Белоручейский детский сад»

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
пункта 4 статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), статьёй 25 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядка утверждения уставов бюджетных или 
казённых учреждений Вытегорского муниципального района и внесения 
изменений в них, утверждённого постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 28 октября 2010 года № 658, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения Вытегорского муниципального района «Белоручейский детский 
сад», утверждённый постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 16 сентября 2017 года № 665, (далее также -  
Устав) изменения согласно приложению.

2. Ступкиной С.В., заведующему бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения Вытегорского муниципального района 
«Белоручейский детский сад», направить на государственную регистрацию в 
порядке, установленном законодательством Российской Федерации, 
вносимые изменения в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администрации Вытегорского муниципального 
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации внесённых и з м е н е н и й у ч р е ж д е н и я ,  но не ранее дня его 
официального опубликования, 
силу со дня подписания настой

й ю ч е й е м  пункта 2, который вступает в 
по становл ения.

Временно исполняющий по. 
руководителя Администрац]

Администрзи
Вытегорского

10*ГИЙальног
ранокэ

юна И.В. Перцев
:кая



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением 

Администрации района 
от 06.02.2023 № 157

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Вытегорского муниципального района «Белоручейский детский сад»

1.В пункте 1.6 слова «162940, Вологодская область, Вытегорский 
район, п. Депо, пер. Ленина, д.1» заменить словами «162940, Вологодская 
область, Вытегорский район, сельское поселение Девятинское, поселок Депо, 
переулок Ленина, дом 1».

2. В пункте 1.7 слова «162940, Вологодская область, Вытегорский 
район, п. Депо, пер. Ленина, д.1» заменить словами «162940, Вологодская 
область, Вытегорский район, сельское поселение Девятинское, поселок Депо, 
переулок Ленина, дом 1».


